



**PLANSON EUROPE APS
BYGMESTERVEJ 20, ST. TH.
RINGE**

CVR. NR. 28 67 88 43

**ÅRSRAPPORT 2019
ANNUAL REPORT 2019**

**(15. regnskabsår)
(15th financial year)**

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2020**

Carolyn Justice
dirigent



Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets formål er at drive national og international handel indenfor IT branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

The company's activities are to conduct national and international business within the IT trade and its associated activities.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 2.844.824.

A return after tax of DKK 2.844.824 has been netted.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

The result is considered satisfactory.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the end of the financial year which may have a significant impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019
Income statement 1 January 2019 - 31 December 2019

Noter <i>Notes</i>	2019	2018 t.kr. DKK '000
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>	7.983.514	8.980
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.978.955	-3.534
Afskrivning af anlægsaktiver <i>Depreciation</i>	-25.910	-28
Resultat af primær drift <i>Profit from ordinary activities</i>	3.978.649	5.418
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	-326.973	-1.645
Ordinært resultat før skat <i>Profit from ordinary activities before tax</i>	3.651.676	3.773
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit</i>	-806.852	-834
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>	2.844.824	2.939
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Udbytte <i>Dividend for the year</i>	3.000.000	4.500
Overført til næste år <i>Retained earning</i>	-155.176	-1.561
	2.844.824	2.939



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2019

Noter <i>Notes</i>	AKTIVER ASSETS	2019	2018 t.kr. DKK'000
	Materielle anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
	Driftsmateriel <i>Plant and machinery</i>	<u>50.446</u>	<u>76</u>
	Finansielle anlægsaktiver <i>Investments</i>		
	Depositum <i>Deposit</i>	<u>66.249</u>	<u>66</u>
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>116.695</u>	<u>142</u>
	Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
2	Varebeholdninger <i>Inventories</i>	<u>28.666.013</u>	<u>21.800</u>
	Tilgodehavender <i>Receivables</i>		
	Tilgodehavender fra salg <i>Trade receivables</i>	0	9.535
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	2.212.372	3.590
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>169.804</u>	<u>202</u>
		<u>2.382.176</u>	<u>13.327</u>
	Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	<u>2.593.252</u>	<u>210</u>
	Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>33.641.441</u>	<u>35.337</u>
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	<u><u>33.758.136</u></u>	<u><u>35.479</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2019

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

Noter <i>Notes</i>	2019	2018 t.kr. DKK'000
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Anpartskapital <i>Share capital</i>	250.000	250
4 Overført resultat <i>Retained earning</i>	712.748	868
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	<u>3.000.000</u>	<u>4.500</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>3.962.748</u>	<u>5.618</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	<u>35.259</u>	<u>44</u>
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term liabilities</i>		
5 Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>123.117</u>	<u>0</u>
	<u>123.117</u>	<u>0</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2019

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

Noter <i>Notes</i>	2019	2018 t.kr. DKK'000
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		
Kreditinstitutter		
<i>Bank loans</i>	47.651	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	23.830.848	28.167
Forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments for goods</i>	200.279	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		
<i>Payables to group enterprises</i>	4.033.654	0
Selskabsskat		
<i>Corporation tax</i>	515.342	565
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>1.009.238</u>	<u>1.044</u>
	<u>29.637.012</u>	<u>29.817</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>29.760.129</u>	<u>29.817</u>
PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>33.758.136</u></u>	<u><u>35.479</u></u>

6 **Eventualforpligtelser**
Contingent liabilities



Noter

Notes to the financial statements

	2019	2018
		t.kr.
		DKK'000
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger		
<i>Wages and salaries</i>	3.488.562	3.137
Pension		
<i>Pensions</i>	406.273	326
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i>	<u>84.120</u>	<u>71</u>
	<u><u>3.978.955</u></u>	<u><u>3.534</u></u>
<p>Der har i gennemsnit været beskæftiget 7 medarbejdere i regnskabsåret. <i>Average number of full-time employees - 7.</i></p>		
2 Varebeholdninger		
<i>Inventories</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Finished goods and goods for resale</i>	22.964.758	19.732
Svømmende varer		
<i>Goods in transit</i>	<u>5.701.255</u>	<u>2.068</u>
	<u><u>28.666.013</u></u>	<u><u>21.800</u></u>
3 Anpartskapital		
<i>Share capital</i>		
Saldo 1/1 2019		
<i>Balance 1/1 2019</i>	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>250</u></u>



	2019	2018
		t.kr.
		DKK'000
4 Overført resultat		
<i>Retained earning</i>		
Saldo 1/1 2019		
<i>Balance 1/1 2019</i>	867.924	2.429
Ifølge resultatdisponering		
<i>Retained earning</i>	<u>-155.176</u>	<u>-1.561</u>
	<u>712.748</u>	<u>868</u>
5 Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Indefrosne feriepenge		
<i>Accrued PTO</i>	<u>123.117</u>	<u>0</u>
6 Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Garantistillelser, kr. 21.487.		
<i>Guaranties, DKK 21.487.</i>		
Huslejeforpligtelser 2020 - 2021, kr. 284.140.		
<i>Rentliability 2020 - 2021, DKK 284.140.</i>		